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W
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CATALOOG: HOME & DECOR PUT SCHEPKENS - LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Home & decor Put Schepkens - Lummen

2024456

2024-11-29 07:00

2024-12-10 19:51

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-12-18 11:00

Gestelstraat 18
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024456-003
2024456-005
2024456-006
2024456-007
2024456-008
2024456-009
2024456-010
2024456-011
2024456-013
2024456-014
2024456-016
2024456-019
2024456-020
2024456-021
2024456-027
2024456-028
2024456-031
2024456-033
2024456-034
2024456-040
2024456-042
2024456-043
2024456-045
2024456-047
2024456-057
2024456-058
2024456-060
2024456-061

sier ornament met kunstplant 29x29x100
grote kaars met houder @=25 h=107
3D kunstwerk 150x90

design stoffen salon met elektrische relax 3-2,5 nieuwe collectie

muurklok @=27 h=62

muurklok @=30 h=48

moderne klok @=25

muurklok @=40

spiegeldienblad

kunstwerk op doek 60x120

2 eetkamerstoelen hout-lookleder
rustieke staanlamp 45x45x167
kunstwerk 64x77

8 kinderhanddoeken

halkast EGO 1 deur 78x56x200

6 eetkamerstoelen hout/stof
partij theelichthouders

partij hondentekeningen en beeldje
2 staan tafeltjes div.afm.

9 verzilverde kandelaars

stoel Ml stof

stoel BA leder

moderne stoel

geurparels en keramiek poetsmiddel
chinese vaas h=62

chinese vaas h=62

lederen salon 3/2 met elektrische relax nieuwe collectie

bijzettafel 60x60x45



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024456-062
2024456-064
2024456-065
2024456-066
2024456-067
2024456-074
2024456-078
2024456-079
2024456-080
2024456-086
2024456-087
2024456-088
2024456-090
2024456-091
2024456-092
2024456-093
2024456-094
2024456-095
2024456-096
2024456-101
2024456-103
2024456-104
2024456-109
2024456-114
2024456-115
2024456-116
2024456-117
2024456-125
2024456-131
2024456-134
2024456-138
2024456-139
2024456-140
2024456-141
2024456-144
2024456-145
2024456-159
2024456-160
2024456-161
2024456-162
2024456-163
2024456-167

diverse decoratie

glazen stolp met kaars @=24 h=73
chinese vaas h=60

chinese vaas h=50

chinese vaas h=50

houten muurrekje-console- 94x19x70

kolom h=100
kolom h=100

partij diverse vazen

opzet tafeltje 32x32x72

uplighter 2 punten h=80

uplighter 2 punten h=75

4 paraplu houders @=18 h=46

massief eiken salontafel in L-vorm 132-102x58x47
sierpotje =19 h=18

bijzettafeltje @=57 h=57

bijzettafeltje @=57 h=57

bijzettafeltje @=57 h=57

staan lamp h=158

opzet tafeltje 32x32x90

vintage 3-delige bijzet tafeltjes div.afm
vintage 3-delige bijzet tafeltjes div.afm
staan lamp h=150

plantenbak met sierplant 36x36x81

2x stolp met beeldje

sierlamp

massief eiken eetkamer tafel dressoir vitrine kast 6 leder beklede stoelen met sierstiksel
salontafel 135x65x50

decoratie divers (griekse mythologie)

vaas @=14 h=20

pot @=10 h=25

kruik h=43

pot @=14 h=41

kruik h=41

eetkamer AKTH dressoir vitrine tafel & 6 stoelen

2 glazen kruiken en partij drinkglazen

spiegel 180x98

massief eiken tafel dressoir vitrine kast 6 stoelen & spiegel
tafel decoratie

5 metalen boeken opzetten 23x15

tafel decoratie

kunstwerk op doek en kader 74x103



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024456-169
2024456-170
2024456-171
2024456-172
2024456-173
2024456-175
2024456-176
2024456-177

2024456-178
2024456-179
2024456-187
2024456-188
2024456-189
2024456-190
2024456-191
2024456-192
2024456-193
2024456-195
2024456-197
2024456-199
2024456-200
2024456-201
2024456-203
2024456-204
2024456-205
2024456-206
2024456-212
2024456-213
2024456-215
2024456-217
2024456-218
2024456-219
2024456-221
2024456-222
2024456-224
2024456-225
2024456-228
2024456-230
2024456-231
2024456-232
2024456-233

chinese vaas h=62
chinese vaas h=46
chinese vaas h=62
salontafel @=102 h=51
tafel decoratie

bijzet tafel @=50 h=70

tafel decoratie

massief eiken eetkamer tafel 197x88x77-dressoir 4 deurs 4 lades 260x59x115 vitrine kast 4 deurs

140x63x220-6 stoelen

plateau met partij glazen

post moderne lamp 38x24x53
beeldje

beeldje

chinese vaas h=61

chinese vaas h=61

bijzet tafel @=64 h=76

retro olielamp h=57

bijzet tafel @=64 h=76

bijzet tafel @=64 h=76
spinnenwiel h=100 (decoratie)
2 beeldjes

5 poppen

4 diverse glazen kannen
vintage koets met pop 70x36x86
partij poppen

partij poppen

partij poppen

bijzet tafel @=37 h=77
moderne tafellamp

vitrine kast 2 deurs 130x50x188
tafel lamp @=30 h=55

bijzet tafel 1 lade 34x34x100

2 diverse lampenvoeten

tafel lamp h=55

bijzettafeltje @=37 h=63
bijzettafeltje @=37 h=63

tafel lamp h=48

bijzettafeltje @=24 h=52

Kast 5 lades 1 deur 101x50x132
beeldje

beeldje

beeldje



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024456-236 2 beeldjes
2024456-240  Telefoontafeltje 1 lade 60x47x70
2024456-241  lampje h=32



